TAKUSHOKU UNIVERSITY 拓 殖 大 学

    SHARIAH RESEARCH INSTITUTE イスラーム 研 究 所
3-4-14, Kohinata, Bunkyo-ku, Tokyo 112-8585, JAPAN

Tel:81(Japan)-339479406,  Fax: 81(Japan)-339479416

平成１９年７月４日

各 位

拓殖大学 イスラーム研究所

京都大学 イスラーム地域研究センター

「イスラーム銀行・金融研究レポート」のご案内

拝啓、時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

当研究所では、この度、京都大学イスラーム地域研究センターとの共催で、７月２１日に「イスラ

ーム銀行・金融の仕組みとその展望」についてセミナーを行ないます。

それに先立ち、前日に下記の内容でマレーシアとイギリス、そして湾岸（ドバイ）におけるイスラー

ム銀行・金融の実情について、各専門家が報告いたします。

出席を希望される方は、同封の FAX 用紙にて、平成１９年７月１７日（火）必着にてお申し込み下

さい。今回は企業の方々を中心に、ご案内を差し上げています。

敬 具

記

１．報 告 者 ： （日本語⇔英語 同時通訳付）

（１）セイフッディーン・ターグッディーン  英国マークフィールド高等学院・教授

     「イギリスにおけるイスラーム銀行」

（２）アブドゥッラヒーム・アブドゥッラフマーン マレーシア・イスラーム国際大学准教授

同大イスラーム銀行・金融研究所所長
    「マレーシアにおけるイスラーム銀行」

（３）ジョン・パトリック・ウィリアム・フォスター ドバイ・イスラミック・ビジネス&ファイナン

ス副編集長
「湾岸（ドバイ）におけるイスラーム金融」

２．日   時 ： 平成１９年７月２０日（金） １５：３０～１８：００

（当日、１５：００より、Ｓ館４Ｆにて受付を開始致します。）

３．会   場 ： 拓殖大学 文京キャンパス Ｓ館４階 Ｓ４０１教室

（最寄り駅：東京メトロ・丸ノ内線「茗荷谷」駅）

４．定   員 ： ５０名（先着順）

５．聴 講 料 ： 無料

６．問合せ先 ： 拓殖大学 学務部オープンカレッジ課

〒112-8585 東京都文京区小日向３－４－１４
Tel ： 03（3947）7166 Fax ： 03（3947）9416
E－mail ： islamken@hotmail.com                           以 上